
 
Zarządzenie Nr 71/2010 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 23 marca 2010 r. 
 
w sprawie rocznego planu kontroli. 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późń. zm.), art. 68 i art.69 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240) zarządza się, co następuje: 

                                                                         
                                                                         § 1. 
 

Zatwierdza się plan kontroli na 2010r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

zarządzenia.  

                                                                         § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 
                                                                         
                                                                         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 


